
LISTAS DE SALIDA

XXXVIII MEMORIAL JUAN VARELA-CONCELLO DE FERROL, 05/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

FERROL

50 m. ESPALDA MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DÍAZ SÁNCHEZ ANGEL C.N. AVILES2 2003071978072 25m-E35.80
DIAZ JIMENEZ HUGO C.N. AVILES3 2003071907684 25m-E35.70
GUTIERREZ LOPEZ DIEGO C.N. AVILES4 2003071966886 25m-E35.70

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

FRAGA PEREZ PEDRO ADFOGAR2 2002049204071 25m-M34.90
MARTINEZ VALIÑO ALEX C.N. ARZUA3 2003034305917 25m-M33.93
MOSQUERA LORENZO ALVARO CIUDAD DE SANTIAGO4 2001045960288 50m-M35.24
GARCIA FERNANDEZ  CARLOS C.N. AVILES5 2003071976398 25m-E35.69

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CARPINTERO DIAZ DAVID C. MARINA FERROL1 2003032735769 25m-M32.30
RIVAS MACEIRAS ISAAC C.N. CORUÑA2 1999054152747 50m-E32.46
LOPEZ ABELEDO ANTON A.D. NAUT. DE NARON3 2001991125755 25m-E30.73
SANTIAGO MORON MANUEL A.D. NAUT. DE NARON4 2003032719541 25m-M30.69
CIVEIRA CORRAL SAMUEL C.N. PABELLON OURENSE5 2002045140106 50m-E32.79
OTERO BERMUDEZ IAGO C. MARINA FERROL6 2000032720816 25m-E34.11

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

QUIROGA RAMOS NOEL C.N. PABELLON OURENSE1 2000045141268 25m-E29.87
CAMINO PARDO RODRIGO C.N. CORUÑA2 2000054128949 25m-E27.84
TABOADA VILA ALBERTO C.N. PABELLON OURENSE3 1987045862302 25m-E27.39
CARIDE CID JACOBO C.N. PABELLON OURENSE4 2000045143407 50m-E28.84
SOUTO SILVAR DANIEL A. C. MARINA FERROL5 2000991128324 50m-E30.93
MIGUEL SANTOS ANDRE CFVILACONDENSE6 2000000118053 25m-E30.30

50 m. ESPALDA FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

COTELO RAMOS ANTIA C. MARINA FERROL2 2004991125141 25m-E59:59:59.5
FRAILE MENDOZA MARTA C.N. AVILES3 2002071904478 50m-E38.74
COTELO RAMOS SARA C. MARINA FERROL4 2002991124957 25m-E59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

RICO MARTINEZ MARTINA XIA C. MARINA FERROL1 2005991125149 25m-E35.45
ARDAO SUAREZ ADELA C. MARINA FERROL2 2002032720329 50m-E35.40
ALVAREZ LOPEZ AIDA C.N. AVILES3 1999071905973 25m-E33.44
BARCIA RAMA LUCIA C.N. CORUÑA4 2004049208453 25m-M33.80
ALBES ALVARIÑO PAULA A.D. NAUT. DE NARON5 2003991126869 25m-M34.22
CID AIRES NATALIA C.N. PABELLON OURENSE6 2004045144510 50m-E38.11
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LISTAS DE SALIDA

XXXVIII MEMORIAL JUAN VARELA-CONCELLO DE FERROL, 05/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

FERROL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

FOLGUEIRA SUAREZ TAMARA C.N. ARTEIXO1 1994079344541 50m-M33.17
FERNANDEZ LOPEZ LUZ MARIA C.N. PABELLON OURENSE2 2002045143831 50m-E32.54
FERNANDEZ PARDO IRENE C.N. PONTEAREAS3 2001035588822 25m-M31.19
SANMIGUEL TABOADA IRIS C.N. ARZUA4 2002078811698 25m-M31.20
SUAREZ PACHECO LUCIA CIUDAD DE SANTIAGO5 2003991126906 25m-E32.29
RODRIGUEZ GODOY SOFIA ANHUI C.N. PABELLON OURENSE6 2003045160731 25m-E33.41

50 m. LIBRE MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VILARELLE ALMAZAN PABLO CIUDAD DE SANTIAGO1 1999045956689 25m-M27.23
ESTRADAS PARDO JOSE MANUEL C.N. ARZUA2 1999047386706 50m-E27.82
SENDINO GESTOSO ROI C.N. CORUÑA3 2001048115845 50m-E27.59
HERBON YAÑEZ YAGO C.N. RIVEIRA4 2003049400646 50m-E27.78
HERBON YAÑEZ HUGO C.N. RIVEIRA5 2003049400647 25m-M26.89
MARTINEZ VIZOSO DUARTE AD TRI OLEIROS6 2000044118869 25m-M27.51

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GOMEZ CASAL LUIS C. MARINA FERROL1 2002032722084 25m-E26.83
VAZQUEZ LOPEZ MARTIN PORTAMIÑA LUGO2 2003034302200 25m-M26.50
LOPEZ ABELEDO ANTON A.D. NAUT. DE NARON3 2001991125755 25m-M26.28
FRANCO PREGO ELIAS CIUDAD DE SANTIAGO4 2001991125334 50m-E27.35
GUIOTTO SANCHEZ MARCO C. DEL MAR5 2001991128839 25m-M26.53
ARES DIAZ FRANCISCO C. FLUVIAL DE LUGO6 1989046955840 25m-M26.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RIOS GRAÑA DANIEL C. MARINA FERROL1 2000032723507 25m-M26.11
BOUZA SUEIRO VICTOR M AD TRI OLEIROS2 2000054150910 50m-E26.88
ALONSO MARTINEZ PABLO C.N. AVILES3 2001071968483 50m-E26.63
PUGA GONZALEZ DAVID M. C.N. PONTEAREAS4 2000035586308 50m-E26.82
FREIJE TORNEIRO MARTIN PORTAMIÑA LUGO5 2001034284948 50m-E27.02
FERREIRO CASTRO BRUNO A.D. NAUT. DE NARON6 2003032735087 50m-E27.15

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

TOJA MARIÑO XOAN ADFOGAR1 1999054157123 25m-M25.10
ARES DIAZ IAGO C. FLUVIAL DE LUGO2 1993046955841 50m-M25.78
VILHENA COSTA FRANCISCO CFVILACONDENSE3 2000000111325 25m-E25.25
SOARES MIGUEL CNPOVOENSE4 1992000121053 25m-E25.34
FERNANDEZ COTELO DANIEL C.N. ARTEIXO5 1999049203972 25m-E25.39
COSTA FERNANDEZ LUCAS C.N. PONTEAREAS6 1998035586327 50m-E26.30

50 m. LIBRE FEMENINO4

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

XXXVIII MEMORIAL JUAN VARELA-CONCELLO DE FERROL, 05/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

FERROL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SEOANE TORRES NOA C.N. CORUÑA1 2003991131184 25m-M37.08
DE LA IGLESIA LORENZO PAULA C. MARINA FERROL2 2004991126748 25m-M34.69
SANCHEZ URETA RAQUEL C.N. ARTEIXO3 2003991126548 25m-M32.63
POMBO LOPEZ BELEN C. FLUVIAL DE LUGO4 1992033554194 50m-M33.08
OVIES TESTA INES A.D. NAUT. DE NARON5 2003032740024 25m-M34.91

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PARDO PIÑON MARIA AD TRI OLEIROS1 2001049199764 25m-M31.36
MOSQUERA GARCIA ALEJANDRA A.D. NAUT. DE NARON2 2003032722931 25m-M30.71
VAZQUEZ VILLASANTE LARA C. FLUVIAL DE LUGO3 1995033556659 25m-M30.13
LIZ LOPEZ IRENE C. MARINA FERROL4 2003032737301 50m-E31.11
ROMERO LOURES LUCIA C.N. CORUÑA5 2004049472568 25m-M31.09
MACIAS FERNANDEZ NICOLE C.N. ARTEIXO6 2003079343691 25m-M31.48

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GOMEZ NOVOA UXIA C.N. PABELLON OURENSE1 1999044656122 50m-E30.44
TARANO SANCHEZ ANA C.N. AVILES2 2004071975752 25m-E29.69
CAÑETE VAZQUEZ LUCIA C. DEL MAR3 2003049201859 25m-M28.73
PAIS MOSQUERA LAURA CIUDAD DE SANTIAGO4 2003045961607 25m-E29.09
MOTA BOUZAMAYOR EDURNE C. MARINA FERROL5 2003032915546 25m-M29.55
MENDEZ BERNARDEZ ARIANNA C.N. PABELLON OURENSE6 2004044664202 50m-E30.63

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ANEIROS DOPICO LAURA C. MARINA FERROL1 2000032725216 50m-E29.06
BUCETA LAGO ANA C.N. RIVEIRA2 2003991128310 25m-M28.11
GOMEZ MESIAS ALBA C.N. ARTEIXO3 2000048117010 50m-E28.03
MOURIZ CASANOVA SABELA PORTAMIÑA LUGO4 2001034292035 50m-E28.46
CHANS FANEGO PAULA C. DEL MAR5 2003049205083 25m-M28.18
FERNANDEZ DIAZ ANDREA C.N. AVILES6 1997071903328 50m-E29.41

200 m. BRAZA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALONSO ZURRON HUGO C.N. AVILES1 2003071908384 50m-E3:15.78
REIJA REAL ANXO C.N. CORUÑA2 2002047436067 25m-M2:53.00
RODRIGUEZ GARCIA JAVIER PORTAMIÑA LUGO3 2001034289560 25m-M2:47.28
HERBON YAÑEZ HUGO C.N. RIVEIRA4 2003049400647 25m-M2:49.06
GONZALEZ MARTINEZ CRISTIAN C.N. ARTEIXO5 2003047437780 25m-M3:01.30
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LISTAS DE SALIDA

XXXVIII MEMORIAL JUAN VARELA-CONCELLO DE FERROL, 05/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

FERROL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PESENTI FRADE EMILIO C. MARINA FERROL1 2004032724847 25m-M2:46.55
SANCHEZ TABOADA JORGE C.N. CORUÑA2 1999048118963 25m-M2:40.86
CERDEIRA TEIJEIRA CARLOS PORTAMIÑA LUGO3 2003034284044 25m-E2:37.68
PEDRO COSTA JOAO CFVILACONDENSE4 2001000121468 25m-E2:37.82
GONZALEZ MEIJIDE MANUEL C.N. PABELLON OURENSE5 2002991125397 50m-E2:51.66
VILLARINO GARCIA IAGO C. MARINA FERROL6 2002032720830 25m-M2:46.82

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PAMPIN IGLESIAS DAVID C.N. ARZUA1 1998020628547 25m-E2:30.08
VIEIRA HUGO CNPOVOENSE2 2001000125011 25m-E2:27.36
CARMO RAMOS FILIPE CFVILACONDENSE3 1997000105197 25m-E2:13.97
GONZALEZ GARCIA DAVID C.N. PABELLON OURENSE4 2000045147721 50m-E2:27.93
PAZOS CANEDA CESAR C.N. ARTEIXO5 1999047438142 50m-E2:35.77
PREGO PITA XIAN C.N. ARTEIXO6 1999048115836 25m-M2:32.18

200 m. BRAZA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VILAR LOPEZ IRIA C.N. ARTEIXO2 2003058000836 25m-M3:19.76
AGROMAYOR DEL RIO CARMELA C.N. PABELLON OURENSE3 2004991126883 25m-M3:07.59
CIVEIRA CORRAL NEREA C.N. PABELLON OURENSE4 2004045140108 25m-M3:09.76
RODRIGUEZ PEREZ LORENA C.N. PONTEAREAS5 2001039467792 25m-M3:26.04

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SANCHEZ TABOADA SOFIA C.N. CORUÑA1 2004048118961 25m-M3:00.94
BLAITEAU EVA CIUDAD DE SANTIAGO2 2003040083101 25m-M2:53.66
DOMINGUEZ CASABELLA ANDREA C.N. PONTEAREAS3 2003035586479 25m-M2:51.53
MARGARIDA GONÇALVES ANA CFVILACONDENSE4 2001000118052 25m-E2:52.45
VILLA MARTINEZ ANNE C.N. PABELLON OURENSE5 2003045161349 50m-E3:04.76
BOUZA SUEIRO MARIA AD TRI OLEIROS6 2003054150909 25m-M3:02.04

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LOPEZ RAMUDO ICIA A.D. NAUT. DE NARON1 2004032722695 50m-E2:56.06
ALEXANDRE INES CNPOVOENSE2 2002000128400 25m-E2:47.25
GOMEZ LOPEZ NOELIA C.N. ARTEIXO3 1997054152623 50m-E2:45.04
VILLAVERDE AGRA CARLOTA CIUDAD DE SANTIAGO4 2003046091843 50m-E2:50.96
IGLESIAS MUIÑO NEREA C.N. ARTEIXO5 2003049470893 25m-E2:49.18
RODRIGUEZ NOVOA LAURA C.N. PONTEAREAS6 2000035588269 25m-M2:51.41

100 m. MARIPOSA MASCULINO7

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

XXXVIII MEMORIAL JUAN VARELA-CONCELLO DE FERROL, 05/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

FERROL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MEZQUITA LOBATO JUAN CARLOS C.N. CORUÑA1 2003991127316 25m-M1:11.44
VIGO GONZALEZ ANXO C.N. PABELLON OURENSE2 2002045145983 50m-E1:07.72
HERBON YAÑEZ HUGO C.N. RIVEIRA3 2003049400647 50m-E1:06.49
TIAGO PACHECO RUI CFVILACONDENSE4 2001000118357 25m-E1:05.94
RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. C.N. ARTEIXO5 2003054153331 50m-E1:10.96
NOVO LOPEZ BRAIS PORTAMIÑA LUGO6 2003034284641 50m-M1:12.91

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GALAN VICENTE PABLO C. DEL MAR1 2002991125884 25m-M1:04.57
RUIZ GARCIA PELAYO C. MARINA FERROL2 2002032728718 50m-E1:05.97
GARCÍA DOMÍNGUEZ EMILIANO CIUDAD DE SANTIAGO3 2003047921267 25m-M1:04.01
ARDAO GRANDAL DANIEL C. MARINA FERROL4 2002032736246 25m-M1:04.05
ERAÑA CABALLERO FELIPE C. MARINA FERROL5 1980009023937 25m-M1:04.55
CRUZ MENDEZ DANIEL PORTAMIÑA LUGO6 2003034292462 25m-M1:04.76

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

HERBON YAÑEZ YAGO C.N. RIVEIRA1 2003049400646 25m-M1:03.63
HAZ GARCIA ADRIAN AD TRI OLEIROS2 2000054127710 25m-M1:01.90
FREIRE CORRAL ROI A.D. NAUT. DE NARON3 1999032722671 25m-M1:01.58
AMORIN HENRIQUE CNPOVOENSE4 2001000125010 25m-E1:01.80
MOLINELLI MARCOTE ANDRES C. DEL MAR5 2002049472604 50m-E1:03.73
PARDO PERNAS MARTIN C. FLUVIAL DE LUGO6 2002033561604 50m-E1:05.45

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

DIAZ JIMENEZ VICTOR C.N. AVILES1 1999071899434 50m-E1:02.83
DIAS LIMA DAVID CFVILACONDENSE2 2000000118183 25m-E59.81
GARCIA GARAY MARCOS C. DEL MAR3 2001047437776 50m-E58.52
ARCE RODRIGUEZ IGOR CIUDAD DE SANTIAGO4 2002045960648 50m-E59.44
GONZALEZ TIZON JUAN C.N. CORUÑA5 2002049205664 25m-M1:00.90
LAGES BRION ALEXANDRE C.N. RIVEIRA6 2001053795828 25m-M1:01.42

100 m. MARIPOSA FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PARDO PIÑON MARIA AD TRI OLEIROS2 2001049199764 25m-M1:21.20
ALBES ALVARIÑO PAULA A.D. NAUT. DE NARON3 2003991126869 25m-M1:19.51
RODRIGUEZ COUCEIRO MARIA A.D. NAUT. DE NARON4 2002032724184 25m-M1:20.31

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GALLARDO DE ARTAZA SARA C. DEL MAR2 1999047435161 25m-E1:16.05
COBELO REPRESAS ANGELA C.N. PONTEAREAS3 2004017464413 25m-M1:13.29
RAMOS ALVAREZ GLORIA C.N. AVILES4 1998011404352 25m-E1:14.78
LEMOS FERNANDEZ ZAIRA C.N. PONTEAREAS5 2002035586571 25m-E1:18.59
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LISTAS DE SALIDA

XXXVIII MEMORIAL JUAN VARELA-CONCELLO DE FERROL, 05/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

FERROL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

DOSIL REY LUCIA CIUDAD DE SANTIAGO1 2003042289896 25m-M1:11.77
FEIJOO GOMEZ EVA C.N. PABELLON OURENSE2 2004044659124 50m-E1:10.14
PAZOS MARTINEZ NEREA C.N. ARTEIXO3 2002020624292 25m-E1:09.23
SOILAN FERNANDEZ RAQUEL C. FLUVIAL DE LUGO4 2001034303030 50m-E1:10.11
CARRIL GONZALEZ EVA C.N. PABELLON OURENSE5 2002045142259 25m-M1:11.37
GONZALEZ COVELO IRIA C.N. PONTEAREAS6 2004021117414 50m-E1:12.88

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ALCALDE MAHIA ARIADNA C.N. CORUÑA1 2004048115144 25m-E1:08.88
FARO MARTINEZ CARLA C.N. PONTEAREAS2 2003035588033 50m-E1:06.63
CATARINA MONTEIRO ANA CFVILACONDENSE3 1993000024320 25m-E59.65
FRANCO CAL ALBA C. FLUVIAL DE LUGO4 1991047373478 25m-E1:04.04
PEREIRA FERY MARTA C. MARINA FERROL5 2001032721596 50m-E1:07.22
FERNANDEZ FALQUE CANDELA C.N. RIVEIRA6 2001053796464 25m-E1:08.91

200 m. ESPALDA MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CANEDO BELLO ALEJANDRO C.N. ARTEIXO1 2002079344987 25m-M2:29.98
MOLINELLI MARCOTE SANTIAGO C. DEL MAR2 2003049472603 50m-E2:33.87
RIVAS MACEIRAS ISAAC C.N. CORUÑA3 1999054152747 50m-E2:31.36
CIVEIRA CORRAL RAUL C.N. PABELLON OURENSE4 2002045140107 25m-M2:26.25
MARTINEZ VALIÑO ALEX C.N. ARZUA5 2003034305917 50m-E2:34.35
MOSQUERA LORENZO ALVARO CIUDAD DE SANTIAGO6 2001045960288 25m-M2:33.31

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MIGUEL SANTOS ANDRE CFVILACONDENSE1 2000000118053 25m-E2:23.86
GUIOTTO SANCHEZ MARCO C. DEL MAR2 2001991128839 25m-M2:20.86
DIEGUEZ GOMEZ XABIER C. FLUVIAL DE LUGO3 2002034284216 50m-E2:24.69
VILA PEREIRA BRAIS C.N. PONTEAREAS4 2003035586874 25m-E2:20.99
VIGO GONZALEZ ANXO C.N. PABELLON OURENSE5 2002045145983 50m-E2:28.97
SANTIAGO MORON MANUEL A.D. NAUT. DE NARON6 2003032719541 50m-E2:30.60

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BURGO BEIRO MARCOS C. FLUVIAL DE LUGO1 2000033559735 50m-E2:20.48
ANDRADE BUDIÑO ALFONSO C.N. ARZUA2 1999046097679 50m-E2:17.61
ALVAREZ FERNANDEZ BORJA C. FLUVIAL DE LUGO3 1996034279490 50m-E2:11.23
TABOADA VILA ALBERTO C.N. PABELLON OURENSE4 1987045862302 25m-E2:06.11
QUIROGA RAMOS NOEL C.N. PABELLON OURENSE5 2000045141268 50m-E2:18.09
CIVEIRA CORRAL SAMUEL C.N. PABELLON OURENSE6 2002045140106 50m-E2:23.59

200 m. ESPALDA FEMENINO10

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

XXXVIII MEMORIAL JUAN VARELA-CONCELLO DE FERROL, 05/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

FERROL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

COTELO RAMOS ANTIA C. MARINA FERROL2 2004991125141 25m-E59:59:59.5
LIZ LOPEZ IRENE C. MARINA FERROL3 2003032737301 25m-M2:59.20
COTELO RAMOS SARA C. MARINA FERROL4 2002991124957 25m-E59:59.59

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

FRAILE MENDOZA MARTA C.N. AVILES1 2002071904478 25m-E2:50.60
BABARRO LOPEZ XIANA C.N. PABELLON OURENSE2 2003044658009 25m-M2:45.63
BARREIRO CASTRO UXIA C.N. RIVEIRA3 2004054224453 50m-E2:50.66
RICO MARTINEZ MARTINA XIA C. MARINA FERROL4 2005991125149 25m-E2:45.80
BLANCO PEREZ LAURA C.N. PONTEAREAS5 2004035588534 25m-M2:46.67
RUIZ PEREZ IRIA C.N. PABELLON OURENSE6 2004034275419 25m-M2:55.74

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LOPES SANTOS ANA CFVILACONDENSE1 2002000120698 25m-E2:39.11
RODRIGUEZ GODOY SOFIA ANHUI C.N. PABELLON OURENSE2 2003045160731 50m-E2:38.49
GOYANES GARCIA CARLA GALAICO3 2001039469585 50m-E2:27.25
CERNADAS GONZALEZ ANA C. FLUVIAL DE LUGO4 2004053521754 25m-E2:29.45
ARDAO SUAREZ ADELA C. MARINA FERROL5 2002032720329 25m-E2:35.81
CID AIRES NATALIA C.N. PABELLON OURENSE6 2004045144510 50m-E2:48.68

200 m. LIBRE MASCULINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ESTRADAS PARDO JOSE MANUEL C.N. ARZUA1 1999047386706 50m-E2:15.91
SENDINO GESTOSO ROI C.N. CORUÑA2 2001048115845 50m-E2:11.15
VAZQUEZ LOPEZ MARTIN PORTAMIÑA LUGO3 2003034302200 50m-E2:09.64
VILARELLE ALMAZAN PABLO CIUDAD DE SANTIAGO4 1999045956689 25m-M2:07.11
HERBON YAÑEZ YAGO C.N. RIVEIRA5 2003049400646 25m-M2:10.47
LOPEZ CABANAS FCO. JOSE A.D. NAUT. DE NARON6 2003032727020 50m-E2:17.33

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CIVEIRA CORRAL RAUL C.N. PABELLON OURENSE1 2002045140107 50m-E2:09.26
FRANCO PREGO ELIAS CIUDAD DE SANTIAGO2 2001991125334 50m-E2:06.07
GUTIERREZ MARIÑO SANTIAGO C.N. PABELLON OURENSE3 2002044658779 50m-M2:03.67
CARRETERO GONZALEZ JAIRO C.N. AVILES4 2000071974377 50m-E2:05.22
GOMEZ LOPEZ CARLOS C.N. ARTEIXO5 2000054152619 50m-E2:08.20
RODRIGUEZ SANCOSMED PABLO PORTAMIÑA LUGO6 2003034289637 50m-M2:09.44

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ALONSO RODRIGUEZ JAVIER C.N. PONTEAREAS1 2001054232923 25m-M1:57.56
LAGES BRION ALEXANDRE C.N. RIVEIRA2 2001053795828 50m-E1:58.65
BRAGA NUNES PORFIRIO CFVILACONDENSE3 2000000111552 25m-E1:52.35
JOSE MORIM RUBEN CFVILACONDENSE4 1997000107935 25m-E1:52.67
COSTA FERNANDEZ LUCAS C.N. PONTEAREAS5 1998035586327 50m-E2:00.18
CAMINO PARDO RODRIGO C.N. CORUÑA6 2000054128949 50m-E2:03.61
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LISTAS DE SALIDA

XXXVIII MEMORIAL JUAN VARELA-CONCELLO DE FERROL, 05/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

FERROL

200 m. LIBRE FEMENINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

TARANO SANCHEZ ANA C.N. AVILES1 2004071975752 50m-E2:22.10
FERNANDEZ LOPEZ LUZ MARIA C.N. PABELLON OURENSE2 2002045143831 50m-E2:20.29
CAÑETE VAZQUEZ LUCIA C. DEL MAR3 2003049201859 50m-E2:19.44
IBAÑEZ CHAS SUSANA C. FLUVIAL DE LUGO4 2003034285422 50m-E2:20.19
COBELO REPRESAS ANGELA C.N. PONTEAREAS5 2004017464413 25m-M2:18.09
TOURIÑAN BARBEITO ADRIANA C.N. CORUÑA6 2004047437269 50m-E2:22.14

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ESTEVEZ CRESPO ALDARA C.N. PABELLON OURENSE1 2004044662779 25m-M2:16.82
MARIN MARTINEZ ROSALIA C.N. CORUÑA2 2004054129352 50m-E2:17.30
FERNANDEZ DIAZ ANDREA C.N. AVILES3 1997071903328 25m-E2:11.16
SOILAN FERNANDEZ RAQUEL C. FLUVIAL DE LUGO4 2001034303030 25m-M2:12.09
CHANS FANEGO PAULA C. DEL MAR5 2003049205083 25m-M2:16.03
DOMINGUEZ CASABELLA ANDREA C.N. PONTEAREAS6 2003035586479 25m-E2:17.01

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ROMERO REGUEIRO TANIA PORTAMIÑA LUGO1 2001034290955 25m-M2:09.68
TAVARIA LEMOS LEILA CFVILACONDENSE2 2000000127860 25m-E2:08.89
GOMEZ MESIAS ALBA C.N. ARTEIXO3 2000048117010 50m-E2:05.60
MOURIZ CASANOVA SABELA PORTAMIÑA LUGO4 2001034292035 50m-E2:11.23
RODRIGUEZ NOVOA LAURA C.N. PONTEAREAS5 2000035588269 25m-E2:09.03
BUCETA LAGO ANA C.N. RIVEIRA6 2003991128310 25m-E2:10.51

400 m. ESTILOS MASCULINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PEDRO COSTA JOAO CFVILACONDENSE1 2001000121468 25m-E5:11.26
PARDO PERNAS MARTIN C. FLUVIAL DE LUGO2 2002033561604 50m-E4:53.85
DAVILA LUSTRES MANUEL C.N. RIVEIRA3 1996053798301 25m-E4:23.05
CARNEIRO VIQUEIRA XABIER C. DEL MAR4 2000054127368 50m-E4:36.48
BURGO BEIRO MARCOS C. FLUVIAL DE LUGO5 2000033559735 50m-E5:12.61
GUTIERREZ LOPEZ DIEGO C.N. AVILES6 2003071966886 25m-E5:30.55

400 m. ESTILOS FEMENINO14

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

XXXVIII MEMORIAL JUAN VARELA-CONCELLO DE FERROL, 05/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

FERROL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IGLESIAS MUIÑO NEREA C.N. ARTEIXO1 2003049470893 25m-E5:18.23
FARO MARTINEZ CARLA C.N. PONTEAREAS2 2003035588033 50m-E5:07.36
CATARINA MONTEIRO ANA CFVILACONDENSE3 1993000024320 25m-E4:50.18
GOYANES GARCIA CARLA GALAICO4 2001039469585 50m-E5:01.12
VEIGA SOUTO ANA C. DEL MAR5 1998054127559 25m-M5:10.73

50 m. BRAZA MASCULINO15

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARCIA FERNANDEZ  CARLOS C.N. AVILES1 2003071976398 25m-E40.12
VAZQUEZ RODRIGUEZ SANTIAGO C. DEL MAR2 2001991123330 25m-M38.74
RODRIGUEZ GARCIA JAVIER PORTAMIÑA LUGO3 2001034289560 25m-E36.46
GARCIA CERDEIRA JUAN RAMON C.N. PABELLON OURENSE4 2002044657739 50m-M38.83
ALONSO ZURRON HUGO C.N. AVILES5 2003071908384 25m-E39.06
GONZALEZ MARTINEZ CRISTIAN C.N. ARTEIXO6 2003047437780 25m-M39.98

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PESENTI FRADE EMILIO C. MARINA FERROL1 2004032724847 25m-M35.69
VILHENA COSTA FRANCISCO CFVILACONDENSE2 2000000111325 25m-E34.88
FREIJE TORNEIRO MARTIN PORTAMIÑA LUGO3 2001034284948 50m-E35.32
CERDEIRA TEIJEIRA CARLOS PORTAMIÑA LUGO4 2003034284044 25m-E34.66
VILLARINO GARCIA IAGO C. MARINA FERROL5 2002032720830 25m-M34.74
GONZALEZ MEIJIDE MANUEL C.N. PABELLON OURENSE6 2002991125397 50m-E37.02

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

VIEIRA HUGO CNPOVOENSE1 2001000125011 25m-E32.92
RIOS GRAÑA DANIEL C. MARINA FERROL2 2000032723507 25m-M32.34
ARES DIAZ FRANCISCO C. FLUVIAL DE LUGO3 1989046955840 25m-M31.96
PAMPIN IGLESIAS DAVID C.N. ARZUA4 1998020628547 50m-E33.10
IGLESIAS PIÑEIRO CARLOS ADFOGAR5 1976052432431 50m-E33.61
FREIRE CORRAL ROI A.D. NAUT. DE NARON6 1999032722671 25m-M33.24

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

PAZOS CANEDA CESAR C.N. ARTEIXO1 1999047438142 25m-E31.25
GONZALEZ GARCIA DAVID C.N. PABELLON OURENSE2 2000045147721 50m-E30.76
CARMO RAMOS FILIPE CFVILACONDENSE3 1997000105197 25m-E28.82
TABOADA VILA ALBERTO C.N. PABELLON OURENSE4 1987045862302 50m-M30.39
SOARES MIGUEL CNPOVOENSE5 1992000121053 25m-E29.98
BOUZA SUEIRO VICTOR M AD TRI OLEIROS6 2000054150910 50m-E32.69

50 m. BRAZA FEMENINO16

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

XXXVIII MEMORIAL JUAN VARELA-CONCELLO DE FERROL, 05/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

FERROL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

OVIES TESTA INES A.D. NAUT. DE NARON2 2003032740024 25m-M47.53
VILAR LOPEZ IRIA C.N. ARTEIXO3 2003058000836 50m-E43.60
RODRIGUEZ PEREZ LORENA C.N. PONTEAREAS4 2001039467792 25m-E44.56

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TOURIÑAN BARBEITO ADRIANA C.N. CORUÑA1 2004047437269 25m-M42.53
SANCHEZ TABOADA SOFIA C.N. CORUÑA2 2004048118961 25m-M41.08
FERNANDEZ FALQUE CANDELA C.N. RIVEIRA3 2001053796464 25m-M38.91
BOUZA SUEIRO MARIA AD TRI OLEIROS4 2003054150909 25m-M41.07
AGROMAYOR DEL RIO CARMELA C.N. PABELLON OURENSE5 2004991126883 25m-M41.54

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RUBIAL QUELLE GABRIELA CIUDAD DE SANTIAGO1 2001049674503 50m-E38.98
LOPEZ RAMUDO ICIA A.D. NAUT. DE NARON2 2004032722695 25m-M37.70
MOTA BOUZAMAYOR EDURNE C. MARINA FERROL3 2003032915546 25m-E35.55
ALEXANDRE INES CNPOVOENSE4 2002000128400 25m-E36.49
EIRIS GARCIA MARTA C.N. CORUÑA5 2003991129062 25m-M37.89
BLAITEAU EVA CIUDAD DE SANTIAGO6 2003040083101 25m-M38.25

50 m. MARIPOSA MASCULINO17

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FRAGA RODRIGUEZ BRAIS ADFOGAR1 2003991126494 25m-M33.05
CARPINTERO DIAZ DAVID C. MARINA FERROL2 2003032735769 25m-M32.09
DIAZ JIMENEZ HUGO C.N. AVILES3 2003071907684 50m-E31.79
PUGA GONZALEZ DAVID M. C.N. PONTEAREAS4 2000035586308 25m-M31.42
RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. C.N. ARTEIXO5 2003054153331 50m-E32.69
CABALEIRO DIAZ ALFONSO CIUDAD DE SANTIAGO6 2001991128928 25m-M33.91

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

TIAGO PACHECO RUI CFVILACONDENSE1 2001000118357 25m-E30.81
MEZQUITA LOBATO JUAN CARLOS C.N. CORUÑA2 2003991127316 25m-M30.34
GARCÍA DOMÍNGUEZ EMILIANO CIUDAD DE SANTIAGO3 2003047921267 25m-M30.10
FERNANDEZ COTELO DANIEL C.N. ARTEIXO4 1999049203972 25m-M30.12
CRUZ BARRO JOSE LUIS C. DEL MAR5 2001048118320 50m-E31.04
RODRIGUEZ MUÑOZ XAVIER AD TRI OLEIROS6 2000048111909 25m-M30.98

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ARDAO GRANDAL DANIEL C. MARINA FERROL1 2002032736246 25m-M29.31
CRUZ MENDEZ DANIEL PORTAMIÑA LUGO2 2003034292462 50m-M29.48
FREIRE CORRAL ROI A.D. NAUT. DE NARON3 1999032722671 50m-M28.48
AMORIN HENRIQUE CNPOVOENSE4 2001000125010 25m-E28.86
ERAÑA CABALLERO FELIPE C. MARINA FERROL5 1980009023937 25m-M29.24
RUIZ GARCIA PELAYO C. MARINA FERROL6 2002032728718 25m-M29.92
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LISTAS DE SALIDA

XXXVIII MEMORIAL JUAN VARELA-CONCELLO DE FERROL, 05/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

FERROL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

DIAZ JIMENEZ VICTOR C.N. AVILES1 1999071899434 50m-E28.36
ARCE RODRIGUEZ IGOR CIUDAD DE SANTIAGO2 2002045960648 50m-E27.56
DIAS LIMA DAVID CFVILACONDENSE3 2000000118183 25m-E26.88
CARIDE CID JACOBO C.N. PABELLON OURENSE4 2000045143407 50m-M27.12
SANCHEZ TABOADA JORGE C.N. CORUÑA5 1999048118963 50m-E28.01
ARES DIAZ IAGO C. FLUVIAL DE LUGO6 1993046955841 50m-E28.73

50 m. MARIPOSA FEMENINO18

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GALLARDO DE ARTAZA SARA C. DEL MAR2 1999047435161 25m-E35.81
LEMOS FERNANDEZ ZAIRA C.N. PONTEAREAS3 2002035586571 25m-M34.76
POMBO LOPEZ BELEN C. FLUVIAL DE LUGO4 1992033554194 25m-M34.92
OVIES TESTA INES A.D. NAUT. DE NARON5 2003032740024 25m-M42.98

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BARCIA RAMA LUCIA C.N. CORUÑA1 2004049208453 50m-E33.62
DOSIL REY LUCIA CIUDAD DE SANTIAGO2 2003042289896 25m-E32.85
CERNADAS GONZALEZ ANA C. FLUVIAL DE LUGO3 2004053521754 50m-M32.61
GOMEZ NOVOA UXIA C.N. PABELLON OURENSE4 1999044656122 50m-E32.97
ANEIROS DOPICO LAURA C. MARINA FERROL5 2000032725216 25m-E33.21
GOMEZ LOPEZ NOELIA C.N. ARTEIXO6 1997054152623 25m-M34.38

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

FOLGUEIRA SUAREZ TAMARA C.N. ARTEIXO1 1994079344541 25m-M31.91
SUAREZ PACHECO LUCIA CIUDAD DE SANTIAGO2 2003991126906 25m-M31.53
FEIJOO GOMEZ EVA C.N. PABELLON OURENSE3 2004044659124 50m-E31.80
VAZQUEZ VILLASANTE LARA C. FLUVIAL DE LUGO4 1995033556659 25m-M31.46
ALCALDE MAHIA ARIADNA C.N. CORUÑA5 2004048115144 50m-E32.44
RAMOS ALVAREZ GLORIA C.N. AVILES6 1998011404352 25m-E32.58

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

FERNANDEZ FALQUE CANDELA C.N. RIVEIRA1 2001053796464 50m-E31.18
ROMERO REGUEIRO TANIA PORTAMIÑA LUGO2 2001034290955 50m-E30.06
FRANCO CAL ALBA C. FLUVIAL DE LUGO3 1991047373478 25m-E28.45
PEREIRA FERY MARTA C. MARINA FERROL4 2001032721596 25m-E29.59
FERNANDEZ PARDO IRENE C.N. PONTEAREAS5 2001035588822 50m-E30.82
PAZOS MARTINEZ NEREA C.N. ARTEIXO6 2002020624292 25m-E30.99

400 m. LIBRE MASCULINO19

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

XXXVIII MEMORIAL JUAN VARELA-CONCELLO DE FERROL, 05/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

FERROL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALONSO RODRIGUEZ JAVIER C.N. PONTEAREAS1 2001054232923 50m-E4:17.00
ALVAREZ FERNANDEZ BORJA C. FLUVIAL DE LUGO2 1996034279490 50m-E4:09.02
DAVILA LUSTRES MANUEL C.N. RIVEIRA3 1996053798301 25m-E3:53.38
JOSE MORIM RUBEN CFVILACONDENSE4 1997000107935 25m-E3:58.87
COSTA FERNANDEZ LUCAS C.N. PONTEAREAS5 1998035586327 25m-E4:03.37
BURGO BEIRO MARCOS C. FLUVIAL DE LUGO6 2000033559735 50m-E4:20.70

400 m. LIBRE FEMENINO20

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FERNANDEZ DIAZ ANDREA C.N. AVILES1 1997071903328 50m-E4:49.21
VEIGA SOUTO ANA C. DEL MAR2 1998054127559 25m-E4:33.64
RODRIGUEZ NOVOA LAURA C.N. PONTEAREAS3 2000035588269 50m-E4:33.44
MOURIZ CASANOVA SABELA PORTAMIÑA LUGO4 2001034292035 50m-E4:38.52
TAVARIA LEMOS LEILA CFVILACONDENSE5 2000000127860 25m-E4:35.05
IBAÑEZ CHAS SUSANA C. FLUVIAL DE LUGO6 2003034285422 50m-E4:52.67

100 m. LIBRE MASCULINO21

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MEZQUITA LOBATO JUAN CARLOS C.N. CORUÑA1 2003991127316 50m-E1:00.76
CIVEIRA CORRAL RAUL C.N. PABELLON OURENSE2 2002045140107 50m-E1:00.51
VAZQUEZ LOPEZ MARTIN PORTAMIÑA LUGO3 2003034302200 50m-E1:00.44
RODRIGUEZ SANCOSMED PABLO PORTAMIÑA LUGO4 2003034289637 25m-M58.65
GUIOTTO SANCHEZ MARCO C. DEL MAR5 2001991128839 25m-M58.83
MARTINEZ VIZOSO DUARTE AD TRI OLEIROS6 2000044118869 25m-M59.73

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ANDRADE BUDIÑO ALFONSO C.N. ARZUA1 1999046097679 50m-E1:00.28
GOMEZ LOPEZ CARLOS C.N. ARTEIXO2 2000054152619 50m-E59.95
ARES DIAZ IAGO C. FLUVIAL DE LUGO3 1993046955841 25m-M57.90
SENDINO GESTOSO ROI C.N. CORUÑA4 2001048115845 50m-E59.72
GONZALEZ TIZON JUAN C.N. CORUÑA5 2002049205664 50m-E1:00.03
VILARELLE ALMAZAN PABLO CIUDAD DE SANTIAGO6 1999045956689 50m-M1:00.19

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

FREIJE TORNEIRO MARTIN PORTAMIÑA LUGO1 2001034284948 50m-E59.18
FERREIRO CASTRO BRUNO A.D. NAUT. DE NARON2 2003032735087 50m-E58.78
TOJA MARIÑO XOAN ADFOGAR3 1999054157123 25m-M56.55
GOMEZ CASAL LUIS C. MARINA FERROL4 2002032722084 50m-E58.45
FRAGA PEREZ PEDRO ADFOGAR5 2002049204071 50m-E59.08
FRANCO PREGO ELIAS CIUDAD DE SANTIAGO6 2001991125334 50m-E59.33
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LISTAS DE SALIDA

XXXVIII MEMORIAL JUAN VARELA-CONCELLO DE FERROL, 05/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

FERROL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GUTIERREZ MARIÑO SANTIAGO C.N. PABELLON OURENSE1 2002044658779 50m-E57.35
VILHENA COSTA FRANCISCO CFVILACONDENSE2 2000000111325 25m-E54.80
BRAGA NUNES PORFIRIO CFVILACONDENSE3 2000000111552 25m-E51.46
HAZ GARCIA ADRIAN AD TRI OLEIROS4 2000054127710 50m-E55.40
GARCIA GARAY MARCOS C. DEL MAR5 2001047437776 50m-E57.20
ALONSO MARTINEZ PABLO C.N. AVILES6 2001071968483 50m-E57.56

100 m. LIBRE FEMENINO22

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ROMERO LOURES LUCIA C.N. CORUÑA1 2004049472568 25m-M1:07.51
LIZ LOPEZ IRENE C. MARINA FERROL2 2003032737301 25m-M1:06.61
LOPES SANTOS ANA CFVILACONDENSE3 2002000120698 25m-E1:05.81
TOURIÑAN BARBEITO ADRIANA C.N. CORUÑA4 2004047437269 25m-M1:05.91
MOSQUERA GARCIA ALEJANDRA A.D. NAUT. DE NARON5 2003032722931 25m-M1:07.50
VILLA MARTINEZ ANNE C.N. PABELLON OURENSE6 2003045161349 50m-M1:08.62

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PAIS MOSQUERA LAURA CIUDAD DE SANTIAGO1 2003045961607 25m-M1:04.41
MENDEZ BERNARDEZ ARIANNA C.N. PABELLON OURENSE2 2004044664202 50m-E1:05.20
CAÑETE VAZQUEZ LUCIA C. DEL MAR3 2003049201859 50m-E1:04.96
ALVAREZ LOPEZ AIDA C.N. AVILES4 1999071905973 50m-E1:04.98
TARANO SANCHEZ ANA C.N. AVILES5 2004071975752 25m-E1:04.33
BOUZA SUEIRO MARIA AD TRI OLEIROS6 2003054150909 50m-E1:06.43

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

MARIN MARTINEZ ROSALIA C.N. CORUÑA1 2004054129352 50m-E1:04.43
ANEIROS DOPICO LAURA C. MARINA FERROL2 2000032725216 50m-E1:04.11
CARRIL GONZALEZ EVA C.N. PABELLON OURENSE3 2002045142259 50m-E1:02.54
ALCALDE MAHIA ARIADNA C.N. CORUÑA4 2004048115144 50m-E1:04.01
GOMEZ NOVOA UXIA C.N. PABELLON OURENSE5 1999044656122 25m-M1:03.21
ESTEVEZ CRESPO ALDARA C.N. PABELLON OURENSE6 2004044662779 25m-E1:03.71

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

TAVARIA LEMOS LEILA CFVILACONDENSE1 2000000127860 25m-E1:00.80
FARO MARTINEZ CARLA C.N. PONTEAREAS2 2003035588033 25m-M59.58
GOMEZ MESIAS ALBA C.N. ARTEIXO3 2000048117010 50m-E58.92
FRANCO CAL ALBA C. FLUVIAL DE LUGO4 1991047373478 25m-M59.02
BUCETA LAGO ANA C.N. RIVEIRA5 2003991128310 25m-E1:00.64
SOILAN FERNANDEZ RAQUEL C. FLUVIAL DE LUGO6 2001034303030 25m-M1:01.11

100 m. BRAZA MASCULINO23

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

XXXVIII MEMORIAL JUAN VARELA-CONCELLO DE FERROL, 05/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

FERROL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALONSO ZURRON HUGO C.N. AVILES1 2003071908384 25m-E1:27.62
GONZALEZ MARTINEZ CRISTIAN C.N. ARTEIXO2 2003047437780 25m-M1:23.31
CANEDO BELLO ALEJANDRO C.N. ARTEIXO3 2002079344987 25m-M1:22.32
GARCIA CERDEIRA JUAN RAMON C.N. PABELLON OURENSE4 2002044657739 25m-E1:22.61
CRUZ BARRO JOSE LUIS C. DEL MAR5 2001048118320 25m-M1:24.87
DÍAZ SÁNCHEZ ANGEL C.N. AVILES6 2003071978072 25m-E1:30.10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

REIJA REAL ANXO C.N. CORUÑA1 2002047436067 25m-M1:18.17
RODRIGUEZ GARCIA JAVIER PORTAMIÑA LUGO2 2001034289560 25m-E1:17.67
IGLESIAS PIÑEIRO CARLOS ADFOGAR3 1976052432431 25m-M1:15.60
GONZALEZ MEIJIDE MANUEL C.N. PABELLON OURENSE4 2002991125397 50m-E1:18.58
VILLARINO GARCIA IAGO C. MARINA FERROL5 2002032720830 25m-M1:17.75
VILA PEREIRA BRAIS C.N. PONTEAREAS6 2003035586874 25m-M1:21.35

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CARNEIRO VIQUEIRA XABIER C. DEL MAR1 2000054127368 25m-M1:14.66
PREGO PITA XIAN C.N. ARTEIXO2 1999048115836 50m-E1:14.35
BOUZA SUEIRO VICTOR M AD TRI OLEIROS3 2000054150910 50m-E1:12.65
ARES DIAZ FRANCISCO C. FLUVIAL DE LUGO4 1989046955840 25m-M1:11.38
CERDEIRA TEIJEIRA CARLOS PORTAMIÑA LUGO5 2003034284044 25m-M1:13.52
GALAN VICENTE PABLO C. DEL MAR6 2002991125884 25m-M1:15.22

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

VIEIRA HUGO CNPOVOENSE1 2001000125011 25m-E1:10.17
SOARES MIGUEL CNPOVOENSE2 1992000121053 25m-E1:05.90
CARMO RAMOS FILIPE CFVILACONDENSE3 1997000105197 25m-E1:01.82
GONZALEZ GARCIA DAVID C.N. PABELLON OURENSE4 2000045147721 50m-E1:06.62
PAZOS CANEDA CESAR C.N. ARTEIXO5 1999047438142 50m-E1:11.26
PAMPIN IGLESIAS DAVID C.N. ARZUA6 1998020628547 25m-E1:10.33

100 m. BRAZA FEMENINO24

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VILAR LOPEZ IRIA C.N. ARTEIXO1 2003058000836 25m-M1:32.74
GONZALEZ COVELO IRIA C.N. PONTEAREAS2 2004021117414 25m-E1:29.12
PARDO PIÑON MARIA AD TRI OLEIROS3 2001049199764 25m-M1:27.42
AGROMAYOR DEL RIO CARMELA C.N. PABELLON OURENSE4 2004991126883 50m-E1:30.09
CIVEIRA CORRAL NEREA C.N. PABELLON OURENSE5 2004045140108 25m-M1:29.42
RODRIGUEZ PEREZ LORENA C.N. PONTEAREAS6 2001039467792 25m-E1:35.67
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LISTAS DE SALIDA

XXXVIII MEMORIAL JUAN VARELA-CONCELLO DE FERROL, 05/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

FERROL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

EIRIS GARCIA MARTA C.N. CORUÑA1 2003991129062 25m-M1:22.75
RUBIAL QUELLE GABRIELA CIUDAD DE SANTIAGO2 2001049674503 25m-M1:22.22
MARGARIDA GONÇALVES ANA CFVILACONDENSE3 2001000118052 25m-E1:21.21
DOMINGUEZ CASABELLA ANDREA C.N. PONTEAREAS4 2003035586479 25m-M1:21.48
BLAITEAU EVA CIUDAD DE SANTIAGO5 2003040083101 50m-E1:24.77
SANCHEZ TABOADA SOFIA C.N. CORUÑA6 2004048118961 25m-M1:26.14

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

VILLAVERDE AGRA CARLOTA CIUDAD DE SANTIAGO1 2003046091843 50m-E1:22.09
IGLESIAS MUIÑO NEREA C.N. ARTEIXO2 2003049470893 25m-E1:18.17
GOMEZ LOPEZ NOELIA C.N. ARTEIXO3 1997054152623 50m-E1:15.99
ALEXANDRE INES CNPOVOENSE4 2002000128400 25m-E1:16.02
MOTA BOUZAMAYOR EDURNE C. MARINA FERROL5 2003032915546 50m-E1:22.07
LOPEZ RAMUDO ICIA A.D. NAUT. DE NARON6 2004032722695 50m-E1:22.81

200 m. MARIPOSA MASCULINO25

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CANCELA GOMEZ HUGO C.N. PONTEAREAS2 2003035608480 25m-E59:59:59.5
RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. C.N. ARTEIXO3 2003054153331 25m-M2:49.70
FRAGA RODRIGUEZ BRAIS ADFOGAR4 2003991126494 25m-M2:57.66

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

HAZ GARCIA ADRIAN AD TRI OLEIROS1 2000054127710 25m-M2:29.65
MARTINEZ MARTINEZ MARCOS C.N. PONTEAREAS2 2003021115080 50m-E2:31.56
RUIZ GARCIA PELAYO C. MARINA FERROL3 2002032728718 50m-E2:24.05
PARDO PERNAS MARTIN C. FLUVIAL DE LUGO4 2002033561604 50m-M2:26.41
GOMEZ LOPEZ CARLOS C.N. ARTEIXO5 2000054152619 25m-M2:28.84
CASARES GARCIA ADRIAN C.N. PONTEAREAS6 2003078593027 25m-M2:48.86

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

DIAS LIMA DAVID CFVILACONDENSE1 2000000118183 25m-E2:19.90
AMORIN HENRIQUE CNPOVOENSE2 2001000125010 25m-E2:19.41
JOSE MORIM RUBEN CFVILACONDENSE3 1997000107935 25m-E2:05.07
LAGES BRION ALEXANDRE C.N. RIVEIRA4 2001053795828 50m-E2:14.24
DIAZ JIMENEZ VICTOR C.N. AVILES5 1999071899434 25m-E2:19.70
MOLINELLI MARCOTE ANDRES C. DEL MAR6 2002049472604 50m-E2:23.09

200 m. MARIPOSA FEMENINO26

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

XXXVIII MEMORIAL JUAN VARELA-CONCELLO DE FERROL, 05/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

FERROL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

LEMOS FERNANDEZ ZAIRA C.N. PONTEAREAS2 2002035586571 25m-M2:59.62
GONZALEZ COVELO IRIA C.N. PONTEAREAS3 2004021117414 25m-M2:46.19
BLANCO PEREZ LAURA C.N. PONTEAREAS4 2004035588534 25m-M2:49.39

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DOSIL REY LUCIA CIUDAD DE SANTIAGO1 2003042289896 25m-M2:41.62
PAZOS MARTINEZ NEREA C.N. ARTEIXO2 2002020624292 25m-E2:35.09
CATARINA MONTEIRO ANA CFVILACONDENSE3 1993000024320 25m-E2:07.62
GOYANES GARCIA CARLA GALAICO4 2001039469585 50m-E2:20.59
COBELO REPRESAS ANGELA C.N. PONTEAREAS5 2004017464413 25m-E2:38.68
CHANS FANEGO PAULA C. DEL MAR6 2003049205083 50m-E2:46.49

100 m. ESPALDA MASCULINO27

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CANEDO BELLO ALEJANDRO C.N. ARTEIXO1 2002079344987 25m-M1:12.36
MOSQUERA LORENZO ALVARO CIUDAD DE SANTIAGO2 2001045960288 25m-M1:11.00
MARTINEZ VALIÑO ALEX C.N. ARZUA3 2003034305917 50m-E1:12.51
GOMEZ CASAL LUIS C. MARINA FERROL4 2002032722084 25m-M1:10.00
FRAGA PEREZ PEDRO ADFOGAR5 2002049204071 25m-M1:11.81
OTERO BERMUDEZ IAGO C. MARINA FERROL6 2000032720816 25m-E1:13.29

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MARTINEZ VIZOSO DUARTE AD TRI OLEIROS1 2000044118869 50m-E1:10.93
RIVAS MACEIRAS ISAAC C.N. CORUÑA2 1999054152747 50m-E1:10.23
SANTIAGO MORON MANUEL A.D. NAUT. DE NARON3 2003032719541 50m-E1:09.27
VAZQUEZ RODRIGUEZ SANTIAGO C. DEL MAR4 2001991123330 50m-E1:09.92
CARPINTERO DIAZ DAVID C. MARINA FERROL5 2003032735769 25m-M1:08.11
TIAGO PACHECO RUI CFVILACONDENSE6 2001000118357 25m-E1:09.28

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

VIGO GONZALEZ ANXO C.N. PABELLON OURENSE1 2002045145983 50m-E1:08.46
MIGUEL SANTOS ANDRE CFVILACONDENSE2 2000000118053 25m-E1:04.43
SOUTO SILVAR DANIEL A. C. MARINA FERROL3 2000991128324 25m-M1:02.91
CIVEIRA CORRAL SAMUEL C.N. PABELLON OURENSE4 2002045140106 50m-M1:05.99
RODRIGUEZ SANCOSMED PABLO PORTAMIÑA LUGO5 2003034289637 25m-M1:05.41
LOPEZ ABELEDO ANTON A.D. NAUT. DE NARON6 2001991125755 25m-M1:06.10

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ANDRADE BUDIÑO ALFONSO C.N. ARZUA1 1999046097679 50m-E1:05.53
ARCE RODRIGUEZ IGOR CIUDAD DE SANTIAGO2 2002045960648 50m-E1:03.12
CARNEIRO VIQUEIRA XABIER C. DEL MAR3 2000054127368 50m-E1:01.10
CAMINO PARDO RODRIGO C.N. CORUÑA4 2000054128949 25m-E59.96
QUIROGA RAMOS NOEL C.N. PABELLON OURENSE5 2000045141268 25m-M1:01.75
SANCHEZ TABOADA JORGE C.N. CORUÑA6 1999048118963 50m-E1:05.54
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LISTAS DE SALIDA

XXXVIII MEMORIAL JUAN VARELA-CONCELLO DE FERROL, 05/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

FERROL

100 m. ESPALDA FEMENINO28

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

COTELO RAMOS ANTIA C. MARINA FERROL2 2004991125141 25m-E59:59:59.5
PARDO REAL CARMEN C.N. CORUÑA3 2004991128573 25m-M1:23.50
RUIZ PEREZ IRIA C.N. PABELLON OURENSE4 2004034275419 25m-M1:25.05

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BABARRO LOPEZ XIANA C.N. PABELLON OURENSE1 2003044658009 50m-E1:21.19
CID AIRES NATALIA C.N. PABELLON OURENSE2 2004045144510 50m-E1:18.22
ALVAREZ LOPEZ AIDA C.N. AVILES3 1999071905973 25m-E1:14.94
ESTEVEZ CRESPO ALDARA C.N. PABELLON OURENSE4 2004044662779 50m-E1:17.96
BARREIRO CASTRO UXIA C.N. RIVEIRA5 2004054224453 25m-E1:17.32
FRAILE MENDOZA MARTA C.N. AVILES6 2002071904478 25m-M1:19.17

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

RICO MARTINEZ MARTINA XIA C. MARINA FERROL1 2005991125149 25m-E1:13.68
BARCIA RAMA LUCIA C.N. CORUÑA2 2004049208453 50m-E1:14.77
RODRIGUEZ GODOY SOFIA ANHUI C.N. PABELLON OURENSE3 2003045160731 25m-M1:11.26
VAZQUEZ VILLASANTE LARA C. FLUVIAL DE LUGO4 1995033556659 50m-E1:13.97
ARDAO SUAREZ ADELA C. MARINA FERROL5 2002032720329 50m-E1:15.04
LOPES SANTOS ANA CFVILACONDENSE6 2002000120698 25m-E1:13.72

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

SUAREZ PACHECO LUCIA CIUDAD DE SANTIAGO1 2003991126906 25m-M1:09.66
SANMIGUEL TABOADA IRIS C.N. ARZUA2 2002078811698 25m-M1:07.27
FERNANDEZ LOPEZ LUZ MARIA C.N. PABELLON OURENSE3 2002045143831 50m-E1:08.17
FERNANDEZ PARDO IRENE C.N. PONTEAREAS4 2001035588822 25m-E1:07.12
FEIJOO GOMEZ EVA C.N. PABELLON OURENSE5 2004044659124 50m-E1:10.44
FOLGUEIRA SUAREZ TAMARA C.N. ARTEIXO6 1994079344541 25m-M1:10.24

200 m. ESTILOS MASCULINO29

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARCÍA DOMÍNGUEZ EMILIANO CIUDAD DE SANTIAGO1 2003047921267 50m-E2:29.77
GUTIERREZ MARIÑO SANTIAGO C.N. PABELLON OURENSE2 2002044658779 50m-E2:26.41
PEDRO COSTA JOAO CFVILACONDENSE3 2001000121468 25m-E2:20.92
CRUZ MENDEZ DANIEL PORTAMIÑA LUGO4 2003034292462 50m-E2:26.08
SOUTO SILVAR DANIEL A. C. MARINA FERROL5 2000991128324 25m-E2:22.35
MOLINELLI MARCOTE ANDRES C. DEL MAR6 2002049472604 50m-E2:30.48
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LISTAS DE SALIDA

XXXVIII MEMORIAL JUAN VARELA-CONCELLO DE FERROL, 05/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

FERROL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GALAN VICENTE PABLO C. DEL MAR1 2002991125884 50m-M2:24.48
DIEGUEZ GOMEZ XABIER C. FLUVIAL DE LUGO2 2002034284216 50m-E2:23.02
GONZALEZ TIZON JUAN C.N. CORUÑA3 2002049205664 50m-E2:21.16
CARRETERO GONZALEZ JAIRO C.N. AVILES4 2000071974377 25m-E2:16.40
ALONSO RODRIGUEZ JAVIER C.N. PONTEAREAS5 2001054232923 50m-E2:24.63
ALONSO MARTINEZ PABLO C.N. AVILES6 2001071968483 25m-E2:20.39

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GARCIA GARAY MARCOS C. DEL MAR1 2001047437776 50m-E2:15.84
DAVILA LUSTRES MANUEL C.N. RIVEIRA2 1996053798301 25m-E2:10.58
BRAGA NUNES PORFIRIO CFVILACONDENSE3 2000000111552 25m-E2:06.21
ALVAREZ FERNANDEZ BORJA C. FLUVIAL DE LUGO4 1996034279490 50m-E2:11.66
CARIDE CID JACOBO C.N. PABELLON OURENSE5 2000045143407 50m-E2:15.57
PREGO PITA XIAN C.N. ARTEIXO6 1999048115836 50m-M2:16.47

200 m. ESTILOS FEMENINO30

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MOSQUERA GARCIA ALEJANDRA A.D. NAUT. DE NARON2 2003032722931 25m-M2:53.44
RAMOS ALVAREZ GLORIA C.N. AVILES3 1998011404352 25m-E2:45.59
BLANCO PEREZ LAURA C.N. PONTEAREAS4 2004035588534 25m-M2:46.16
GALLARDO DE ARTAZA SARA C. DEL MAR5 1999047435161 25m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

EIRIS GARCIA MARTA C.N. CORUÑA1 2003991129062 25m-M2:42.25
MARGARIDA GONÇALVES ANA CFVILACONDENSE2 2001000118052 25m-E2:38.95
MARIN MARTINEZ ROSALIA C.N. CORUÑA3 2004054129352 25m-M2:36.55
VILLA MARTINEZ ANNE C.N. PABELLON OURENSE4 2003045161349 50m-E2:41.01
ALBES ALVARIÑO PAULA A.D. NAUT. DE NARON5 2003991126869 50m-E2:45.04
IBAÑEZ CHAS SUSANA C. FLUVIAL DE LUGO6 2003034285422 50m-E2:45.71

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

VEIGA SOUTO ANA C. DEL MAR1 1998054127559 25m-M2:34.08
CERNADAS GONZALEZ ANA C. FLUVIAL DE LUGO2 2004053521754 25m-E2:31.14
CARRIL GONZALEZ EVA C.N. PABELLON OURENSE3 2002045142259 50m-E2:31.97
ROMERO REGUEIRO TANIA PORTAMIÑA LUGO4 2001034290955 25m-M2:29.19
PEREIRA FERY MARTA C. MARINA FERROL5 2001032721596 25m-M2:33.61
VILLAVERDE AGRA CARLOTA CIUDAD DE SANTIAGO6 2003046091843 50m-M2:39.43

4x100 ESTILOS MIXTO31

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

XXXVIII MEMORIAL JUAN VARELA-CONCELLO DE FERROL, 05/05/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

FERROL

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ABSO AD TRI OLEIROS AD TRI OLEIROS2 ABSO17974 25m-E4:43.89
ABSO A.D. NAUT. DE NARON A.D. NAUT. DE NARON3 ABSO17968 25m-E4:34.31
C.N. ARZUA ABSO C.N. ARZUA4 ABSO17975 25m-E04:37.89

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

ABSO C.N. CORUÑA C.N. CORUÑA1 ABSO17964 25m-E4:26.51
CIUDAD DE SANTIAGO ABSO CIUDAD DE SANTIAGO2 ABSO17973 25m-E04:25.81
C.N. PONTEAREAS ABSO C.N. PONTEAREAS3 ABSO17970 25m-E04:24.52
ABSO C. FLUVIAL DE LUGO C. FLUVIAL DE LUGO4 ABSO17967 25m-E4:24.89
C. MARINA FERROL ABSO C. MARINA FERROL5 ABSO17962 25m-E04:26.44
C.N. AVILES ABSO C.N. AVILES6 ABSO17963 25m-E04:31.03

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ABSO C.N. PABELLON OURENS C.N. PABELLON OURENSE1 ABSO17961 25m-E4:21.24
C. DEL MAR-2 ABSO C. DEL MAR2 ABSO17966 25m-E04:18.12
CFVILACONDENSE CFVILACONDENSE3 17992 25m-E3:59.96
PORTAMIÑA LUGO ABSO PORTAMIÑA LUGO4 ABSO17972 25m-E04:16.24
ABSO C.N. ARTEIXO C.N. ARTEIXO5 ABSO17971 25m-E4:20.10
ABSO C.N. RIVEIRA C.N. RIVEIRA6 ABSO17969 25m-E4:23.33
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